
Dz-12.0021.1.22.2019  

 

Protokół Nr 22/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 24 czerwca   2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 5 osób)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 18:00-19:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 18:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.   Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

2.  Przygotowanie porządku obrad kolejnej sesji rady (przygotowanie uchwał, opiniowanie   

     uchwał przygotowanych   przez komisje) 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Zarząd podjął uchwałę Nr 23/2019  w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji 

1/ Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: Dawida Kwiatkowskiego i Adriana Malika  do 

udziału w spotkaniu w sprawie wydawania opinii wewnętrznych przez Rady Dzielnic 

dotyczących zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalenia warunków zabudowy, w związku z 

Uchwałą nr VIII/122/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 4 czerwca 2019 r. opiniującą negatywnie 

przedmiotową inwestycję. Spotkanie odbędzie się w dniu 27 czerwca 2019 r. o godz. 10:00 , 

Rynek Podgórski 1 sala nr 2.    

Uchwała podjęta jednomyślnie – 5 głosami  za,  

Ad. 2 

Przygotowanie porządku obrad ( przygotowanie  uchwał, opiniowanie uchwał przygotowanych   

      przez komisje) 

 

- projekt uchwały w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim na rok 2020. Projekt przygotowany na podstawie wniosków 

przygotowanych przez poszczególne komisje rady. Projekt został uchwalony jednomyślnie 5 

głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 

dzień 2 lipca  2019 r. 

- projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. Uwzględniono wnioski złożone przez 

placówki oświatowe dot. zmian zakresów zadań, zagospodarowano środki pozostałe po 



przeprowadzeniu Otwartego Konkursu Ofert na org. imprez sportowych oraz organizację 

obozów sportowych. Projekt został uchwalony jednomyślnie 5 głosami za. Projekt zostanie 

zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 2 lipca 2019 r. 

-projekt uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 

realizacji w latach 2019 - 2020. Projekt został uchwalony jednomyślnie 5 głosami za. Projekt 

zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 2 lipca 2019 r. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 7 projektów uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 2 projekty uchwał komisji architektury opiniujące negatywnie  

warunki zabudowy dla inwestycji pn.: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z 

garażem podziemnym i garażem na poziomie parteru przy ulicy Facimiech w Krakowie. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował  projekt uchwały komisji architektury w sprawie opinii  

możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym działek nr 305/2 i 309/3 obręb 101 jednostka 

ewidencyjna Podgórze celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich 

odpowiednio nr 305/6 i 246/4.  

 

Członkowie zarządu pozytywnie zaopiniowali 4 projekty uchwał komisji infrastruktury: 

1/ w sprawie: skierowania na linię tramwajową nr 9 nowoczesnego taboru 

2/ w sprawie: postawienia wiat autobusowych na ulicy Kosocickiej w Krakowie. 

3/ w sprawie: wprowadzenia zakazu postoju na ulicy Nad Serafą 

4/ w sprawie: projektu stałej organizacji ruchu na ul. Duża Góra w Krakowie od ul. Barbary do 

ul. Małej Góry w ramach inwestycji: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego. 

 

Projekty zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 2 lipca 

2019 roku. 

Ad.3 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 22 posiedzenie Zarządu o godz. 

19:00. 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 
 


